Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «город Черемхово»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 февраля 2022 года                                              № 19/2-ДГ

О внесении изменения в Перечень
муниципального имущества,
предназначенного для имущественной
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства города Черемхово,
утвержденный решением Думы города
Черемхово от 26 февраля 2009 года № 48/6-ДГ

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением об имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства при предоставлении муниципального
имущества города Черемхово, утвержденным решением Думы города
Черемхово от 27 августа 2021 года № 11/1-ДГ, п/п 13 п. 2 ст. 30, ст. 33 Устава
муниципального образования «город Черемхово», Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного
для имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства города Черемхово, утвержденный решением Думы
города Черемхово от 26 февраля 2009 года № 48/6-ДГ (в редакции решений
Думы города Черемхово от 27 мая 2021 года № 9/3-ДГ, от 30 сентября 2021
года № 13/8-ДГ, от 25 ноября 2021 года № 15/4-ДГ), изменение, изложив п. 14,
в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                      В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                             Н.В. Морозова

Приложение
   к решению Думы города Черемхово

                  от 24 февраля 2022 года № 19/2-ДГ

Изменение, вносимое в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства города Черемхово, утвержденный решением
Думы города Черемхово от 26 февраля 2009 года № 48/6-ДГ (в редакции

решений Думы города Черемхово от 27 мая 2021 года № 9/3-ДГ,
от 30 сентября 2021 года № 13/8-ДГ, от 25 ноября 2021 года № 15/4-ДГ)

14 Иркутская обл.,

г. Черемхово,
ул. Забойщика, д. 49

Нежилое помещение,
кадастровый номер
38:33:010414:756

93,6 00-107

Мэр города Черемхово                                                                         В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                   Н.В. Морозова

	Иркутская область
	Д У М А
	Р Е Ш Е Н И Е